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Resultats prova de català i teòrica 

 

 

 
* En compliment de la Llei orgànica 3/2018, de 5 de desembre, de protecció de dades personals 
i garantia dels drets digitals, es publiquen el nom i cognoms i s'afegeix la quarta, cinquena, sisena 
i setena xifra numèrica del document nacional d'identitat, número d'identitat estranger, passaport 
o document equivalent. 
 
 
 

Cognoms, Nom Català Teòrica 
Número 

d'identificació 

AAFFAN DARKAOUI, KARIMA No presentat   ***0350** 

ADRIA PONS, JORGE Apte 7,5 ***2073** 

ALCALDE ALVARO, JOEL No presentat   ***9492** 

AURA MOLTO, SANTIAGO Apte 7 ***5673** 

BELLA MOLINA, RAUL No presentat   ***4648** 

CALVET CALVET, JOSEP MARIA  No presentat   ***6408** 

CARAVES SÁNCHEZ, ERNESTO JAVIER  No presentat   ***0476** 

CARPIO GARCÍA, MIGDALIA YASMÍN  Apte 6,5 ***6753** 

CASADO SANCHEZ, MANUEL Apte 6 ***1017** 

CASERES CLAVIJO, OSCAR No apte   ***3157** 

EJARQUE SABADO, JOSÉ MANUEL  Apte 7,5 ***6544** 

EL FASSI, MOHAMED ANDAH  Apte 6,5 ***1146** 

FERNANDEZ AGUIRRE, JOSE ANTONIO  Apte 6,5 ***6565** 

GIRALDEZ TAMAYO, ANTONIO FRANCISCO No presentat   ***3619** 

GONZALEZ ROCH, ABEL Apte 6 ***8864** 

GSIYER, MOHAMMED Apte 6 ***3709** 

HERNANDEZ ARTERO, SALVADOR Apte 7 ***9462** 

HERNÁNDEZ CAMEJO, MARIA DE LOURDES  Apte 7,5 ***6082** 

KARMOUN, YOSEF  No apte   ***6825** 

LOPEZ LORCA, PABLO Apte 7,5 ***1781** 

MASKINE, MOHAMED No presentat   ***1120** 

MASSANA ROJAS, JUAN CARLOS  No presentat   ***5484** 

MEJÍA RODRÍGUEZ, JULIO ANDERSON Apte 6 ***3880** 

MERINO FERNÁNDEZ, JUDIT No presentat   ***5074** 

MONTES RAMOS, SEBASTIAN  Apte 5 ***1526** 

MORALES PAZ, RICARD No presentat   ***6648** 

NAYACH TORRALBA, JUAN Apte 4,5 ***6817** 

PALOMINO GRANDE, JENNIFER Apte 4 ***7757** 
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SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Pere Alexandre Rodríguez Masip - DNI ** (SIG) el dia 02/11/2021 a les 09:16:11



PÉREZ MOLINERO, JUAN CARLOS  Apte 5 ***9426** 

PÉREZ MONTERO, VÍCTOR Apte 6 ***8930** 

PITTAMIGLIO URMAN, MATHIAS Apte 7 ***6698** 

PLATERO PUIG, EVA Apte 6,5 ***1003** 

RIPOLLÈS ÁLVAREZ, JUAN No presentat   ***2530** 

RIVERO REBOLLO, VÍCTOR MANUEL  No presentat   ***0608** 

RODRIGO ARROJO, GONZALO No presentat   ***8590** 

SÁNCHEZ CARMONA, JUAN MANUEL  Apte 7 ***7657** 

SAURA BUADES, ANTONIO  No presentat   ***6727** 

SEGURA RODRÍGUEZ, ANTONIO Apte 9,5 ***8445** 

SETIÉN FERNANDEZ, JOSE LUIS  No presentat   ***6995** 

SOBREIRO RUSSO, LUIS AUGUSTO  Apte 7,5 ***6143** 

SOLÉ BOTA, PERE Apte 7 ***2710** 

TENORIO GONZALEZ, ISMAEL Apte 7 ***1685** 

TORIBIO PONS, DAVID Apte 7 ***3169** 

TORRES GARCIA, JUAN Apte 3 ***0441** 

VICENTE PUJADES, EVA No presentat   ***5900** 

 
 
 
Les entrevistes personals es realitzaran el dia 10 de novembre de 2021 al Consell 
Comarcal del Baix Penedès, plaça del Centre, 5 del Vendrell, amb els següents horaris: 
 
 
 

Hora Cognoms, Nom 
Número 

d'identificació 

9.00 ADRIA PONS, JORGE ***2073** 

9.10 AURA MOLTO, SANTIAGO ***5673** 

9.20 CARPIO GARCÍA, MIGDALIA YASMÍN  ***6753** 

9.30 CASADO SANCHEZ, MANUEL ***1017** 

9.40 EJARQUE SABADO, JOSÉ MANUEL  ***6544** 

9.50 EL FASSI, MOHAMED ANDAH  ***1146** 

10.00 FERNANDEZ AGUIRRE, JOSE ANTONIO  ***6565** 

10.10 GONZALEZ ROCH, ABEL ***8864** 

10.20 GSIYER, MOHAMMED ***3709** 

11.00 HERNANDEZ ARTERO, SALVADOR ***9462** 

11.10 HERNÁNDEZ CAMEJO, MARIA DE LOURDES  ***6082** 

11.20 LOPEZ LORCA, PABLO ***1781** 

11.30 MEJÍA RODRÍGUEZ, JULIO ANDERSON ***3880** 

11.40 PÉREZ MONTERO, VÍCTOR ***8930** 

11.50 PITTAMIGLIO URMAN, MATHIAS ***6698** 

12.00 PLATERO PUIG, EVA ***1003** 

12.10 SÁNCHEZ CARMONA, JUAN MANUEL  ***7657** 

12.20 SEGURA RODRÍGUEZ, ANTONIO ***8445** 

12.30 SOBREIRO RUSSO, LUIS AUGUSTO  ***6143** 

12.40 SOLÉ BOTA, PERE ***2710** 

12.50 TENORIO GONZALEZ, ISMAEL ***1685** 

13.00 TORIBIO PONS, DAVID ***3169** 
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SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Pere Alexandre Rodríguez Masip - DNI ** (SIG) el dia 02/11/2021 a les 09:16:11



Contra els resultats de les proves procedeix interposar recurs d'alçada davant la 
Diputada delegada de l'Àrea de Recursos Humans, en el termini d'un mes des de la 
seva publicació. 
 
 
Tarragona, a data de la signatura electrònica 
 
El secretari de la Comissió de valoració 
 
Pere Alexandre Rodríguez Masip 
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SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Pere Alexandre Rodríguez Masip - DNI ** (SIG) el dia 02/11/2021 a les 09:16:11


